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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI BUJQIESOR I TIRANES
REKTORATI

Nr..23 Prot. Tirané, mé 8x2/9/ /2026

VENDIM REKTORATI
Nr. 5 ,dt. o/ o/ /2026

“«pER MIRATIMIN E AFATEVE TE PAGESKES SE TARIFES SHKOLLIMIT TE
STUDENTEVE PER VITIN AKADEMIK 2025-2026”

N& pérputhje me ligjiin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Lart¢ dhe Keérkimin
Shkencor né Institucionet ¢ Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, Statutin e UBT-sg,
Rregulloren e Studimeve Universitare, né mbledhjen e datés 07.01.2026, Rektorati,

VENDOSI:

1. Té miratojé afatet pér kryerjen e pagesés sé tarifés shkollimit t&€ studentéve pér
Programet Profesionale 2 viegare, ciklin e paré t& studimeve Bachelor, ciklin e dyt€ t&
studimeve Master Shkencor dhe Master Profesional dhe ciklin e treté t& studimeve
Master Ekzekutiv pér vitin akademik 2025 -2026 si mé poshté :

o Késtii paré duhet t& kryhet deri m& daté: 23 Janar 2026
e Késtiidyté duhet t& kryhet deri m& daté: 10 Prill 2026

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administratori i UBT-s€, administratorét e
njésive kryesore t& UBT-s& dhe Drejtoria Ekonomike dhe e Financés.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

REKTORI

Prof. Dr. Fathardh SALLAKU

Rruga Pajsi Vodica, Kodér-Kaméz-Tirang; Website: www.ubt.edu.al



